
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PS BARITO PUTERA VS RANS NUSANTARA FC     1 - 1
#118 29/09/2023, 15.00 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA   Cerah   36 C   Penonton: 3179

Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Asisten Wasit 1 : ARSYAD
NAJAMUDDIN

Asisten Wasit 2 : GEOFARI ADE REZA
BIL FAQIH

Cadangan Wasit : TOMMI MANGGOPA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : ABDANNOOR
RAMADHAN HALIDI ,
SH. MH.

Media Officer : REYHAN MARSHALL

PS BARITO PUTERA RANS NUSANTARA FC
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA
[ 6 ] CB CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA  48,
[ 7 ] AM MAKAN KONATE
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  14,
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO  1,
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  90+4,
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA (C)  74,
[ 28 ] RB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  90+5,
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  35,
[ 92 ] LB FRENDI SAPUTRA  72,
[ 95 ] CM MIKE RIGOBERTO GELITO OTT

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 3 ] CB ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES
[ 5 ] RB DALLEN RAMADHAN ROVANI DOKE
[ 7 ] RWF OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS  80,
[ 10 ] CF EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO
[ 11 ] LWF ABDUL RAHMAN  59(1),
[ 17 ] DM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG (C)
[ 26 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 45 ] LB TAUFIK HIDAYAT  5,  HT,
[ 66 ] AM MITSURU MARUOKA
[ 99 ] AM KUSHEDYA HARI YUDO  59,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK NOR HALID
[ 8 ] LWF CHRIS ROBERT RUMBIAK  74,
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN
[ 17 ] RWF FERDIYANSYAH
[ 18 ] CF AFDAL YUSRA  90+4,
[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 23 ] DM HASIM KIPUW
[ 27 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR
[ 70 ] CM PATRICK ALFREDO WOMSIWOR
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI  48,

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA
[ 8 ] LWF ANTONI PUTRO NUGROHO
[ 9 ] LWF KENSHIRO MICHAEL DANIELS  59,
[ 13 ] RB SAMSUL ARIFIN  HT,
[ 20 ] RWF IRFAN  86,
[ 25 ] RB ZIDANE PRAMUDIYA AFFANDI
[ 28 ] CB ARIF SATRIA
[ 78 ] CF MUHAMMAD IRMAN
[ 88 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR
[ 93 ] AM ERWIN RAMDANI  59(1),  86,

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 6 min.

Match Events
BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 1

5 TAUFIK HIDAYAT

GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE 14

RENAN DA SILVA ALVES 35

HT TAUFIK HIDAYAT

HT SAMSUL ARIFIN

CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA 48

MUHAMAD FIRLI 48

59 KUSHEDYA HARI YUDO

59 KENSHIRO MICHAEL DANIELS

59(1) ABDUL RAHMAN

59(1) ERWIN RAMDANI

FRENDI SAPUTRA 72

RIZKY RIZALDI PORA 74

CHRIS ROBERT RUMBIAK 74

80 OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS

86 ERWIN RAMDANI



86 IRFAN

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 90+5

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI 90+4

AFDAL YUSRA 90+4

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


